[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
__________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и пунктом 1 статьи 34 Регламента Благовещенской городской Думы, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2006 № 12/46,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Признать утратившими силу:

решение Благовещенской городской Думы от 28.01.2010 № 4/03 «Об образовании постоянной депутатской комиссии по вопросам молодежи и детства»;

пункт 5 решения Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/28 «О переименовании постоянных депутатских комиссий  Благовещенской городской Думы в комитеты Благовещенской городской Думы и внесении изменений в отдельные решения Благовещенской городской Думы»;
пункт 2 решения Благовещенской городской Думы от 25.11.2010 № 19/158 «О внесении изменений в решения Благовещенской городской Думы от 27.10.09 1/4 и от 28.01.10 № 4/03».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                               В.А.Кобелев

О признании утратившими силу решений Благовещенской городской Думы